Edital de Homologação CCS nº 35, de 31 de outubro de 2017 – Inscrições Deferidas e Indeferidas PSV-2018/UFGD –
Página 1 de 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 35, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.
Homologa as inscrições do Processo Seletivo Vestibular – 2018 da UFGD

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722 de 15/07/2016,

que atribui a competência para gerenciar o Processo Seletivo Vestibular 2018 e o Edital de

Abertura CCS nº 09/2017, RESOLVE:

1.  HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, a relação dos candidatos inscritos para Processo Seletivo

Vestibular (PSV-2018/UFGD), que tiveram suas inscrições DEFERIDAS, e na forma do Anexo II, a

relação dos candidatos inscritos para Processo Seletivo Vestibular (PSV-2018/UFGD), que tiveram

suas inscrições INDEFERIDAS, em conformidade com Edital de Abertura CCS nº 09/2017.

TAE. Me. Alessandra Narciso Simão
Coordenadora do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/